
 

Kazetohikari Co.,Ltd  

2-21-1, Tsuruya-cho, Kanagawa-ku, Yokohama 221-0835 JAPAN 

 

 

取引先各位 
2021年 10月吉日 

株式会社 風と光 
横浜市神奈川区鶴屋町２－２１－１ 

代表取締役 辻 明彦 

 

 

 「オーガニックパン粉」 価格改定の御願い  
 

拝 啓  

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申

し上げます。 

急な御願いになりまして誠に恐縮ではございますが、この度、弊社の「オーガニックパン粉」の 

価格改定をさせて頂くことになりました。昨今、小麦粉の価格高騰が著しく、原材料に小麦粉を含

む当該商品につきまして、弊社ではこれまでお客様にご負担がかからないよう自社でのコスト吸収

に努めて参りましたが、誠に遺憾ながら現状維持が困難な状況となりました。 

 そのため、下記の通り価格の改定をお願い申し上げる次第です。ご愛顧頂いております貴社には大

変申し訳なく存じますが、何卒事情ご賢察の上ご理解を賜りたくお願い申し上げます。 

 今後もより一層、サービス・品質の向上に取り組んで参りますので、何卒ご愛顧の程宜しくお願い

申し上げます。 

 

■ 商品名：オーガニックパン粉（100g） JANコード：4560342330235 

■ 希望小売価格：改定前 260円 → 改定後 270円 

■ 改定実施日：令和 3年 11月 1日 納入分より 

以上 


